
№
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ІНСТИТУТ СУДОВОЇ ПСИХІАТРІЇ 
МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ»

НАКАЗ
« О і ї  » 'ЬР.ІШІ-СС Є - 2026 р.■Н м. Київ № к/тр

Про затвердження результатів конкурсу 
на заміщення вакантних посад

Відповідно до протоколу засідання конкурсної комісії для проведення 
конкурсу на заміщення вакантних посад державної установи «Інститут судової 
психіатрії Міністерства охорони здоров’я України» від 03.03.2026 №2

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік переможців конкурсу на заміщення вакантних 
посад відділу наукових досліджень, оголошеного відповідно до наказу 
державної установи «Інститут судової психіатрії Міністерства охорони 
здоров’я України» від 16 січня 2026 року № 278 к/тр, що додається.

2. Відділу кадрів (Гармаш Т.Є.) забезпечити оприлюднення Переліку 
переможців конкурсу на заміщення вакантних посад відділу наукових 
досліджень на офіційному веб-сайті державної установи «Інститут судової 
психіатрії Міністерства охорони здоров’я України».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор Сергій ШУМ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ ДУ «Інститут судової 
психіатрії Міністерства охорони 
здоров’я України»
« 0 £  » Я ’&Р.у-ґ./С - 2026 р. №

ПЕРЕЛІК
переможців конкурсу на заміщення вакантних посад відділу наукових 

досліджень державної установи «Інститут судової психіатрії Міністерства
охорони здоров’я України»

№
з/п Вакантна посада Прізвище, ім’я, по батькові 

учасника конкурсу

1.

2 .

3 .

4.

5.

6 .

7.

8.

Завідувач відділу наукових досліджень КАНІЩЕВ 
Андрій Вячеславович

Головний науковий співробітник відділу КОЗЕРАЦЬКА 
наукових досліджень Олена Андріївна
Провідний науковий співробітник відділу РАДЗЕВІЛОВА Олександра 
наукових досліджень Володимирівна
Провідний науковий співробітник відділу СИНІЦЬКА 
наукових досліджень Тетяна Віталіївна
Провідний науковий співробітник відділу МАРЦЕНКОВСЬКИЙ 
наукових досліджень ігор Анатолійович
Провідний науковий співробітник відділу МАРЦЕНКОВСЬКА 
наукових досліджень інна Іванівна
Молодший науковий співробітник відділу ВАЩЕНКО 
наукових досліджень Олеся Сергіївна
Молодший науковий співробітник відділу МАКАРЕНКО 
наукових досліджень Ганна Вячеславівна

Заступник генерального директора
з наукової роботи та освітньої діяльності (  /  «, , у Оксана ОЛІЙНИК


